
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 5 de janeiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78CF977D828DA8FDB02F0E02C06DF8F4



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 795/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 796/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 797/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78CF977D828DA8FDB02F0E02C06DF8F4



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 795/2017

P.A. N.º0284/17– PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.º 003/2017–
CONTRATO N.º795/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:Construtora Engeval EIRELI - EPP – CNPJ:23.181.164/0001-68 –
OBJETO:Contratação de empresa especializada para complementação de serviços de 
engenharia, visando a conclusão da obra de construção da quadra escolar coberta, com 
vestiário, no povoado de Caratacá, zona rural do Município de Uauá, conforme Termo de 
Compromisso PAC 2 nº 10726/2014 – FNDE–VALOR GLOBAL:R$ 252.344,60 (duzentos e 
cinquenta e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos)– DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 11.11(Secretaria Municipal de Educação, 
Esporte, Lazer e Juventude) – Atividade: 1.130 (Construção e Revitalização de Quadra 
Poliesportiva) – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 (Obras e Instalações) – Fonte de 
Recursos: 15 -VIGÊNCIA:12/12/2017 a12/10/2018 – DATA DA 
ASSINATURA:12/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78CF977D828DA8FDB02F0E02C06DF8F4



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 796/2017

P.A. N.º0285/17– PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.º 004/2017–
CONTRATO N.º796/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:Construtora Engeval EIRELI - EPP – CNPJ:23.181.164/0001-68 –
OBJETO:Contratação de empresa especializada para complementação de serviços de 
engenharia, visando a conclusão da obra de construção da quadra escolar coberta, com 
vestiário, no povoado de Sítio do Tomaz, zona rural do Município de Uauá, conforme Termo 
de Compromisso PAC 2 nº 05250/2013 – FNDE–VALOR GLOBAL:R$ 256.590,04 (duzentos 
e cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa reais e quatro centavos)– DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 11.11(Secretaria Municipal de Educação, 
Esporte, Lazer e Juventude) – Atividade: 1.130 (Construção e Revitalização de Quadra 
Poliesportiva) – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 (Obras e Instalações) – Fonte de 
Recursos: 15 -VIGÊNCIA:12/12/2017 a12/10/2018 – DATA DA 
ASSINATURA:12/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78CF977D828DA8FDB02F0E02C06DF8F4



sexta-feira, 5 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 797/2017

P.A. N.º0287/17– PROCESSO LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.º 006/2017–
CONTRATO N.º797/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:L L Empreendimento LTDA - EPP – CNPJ:12.835.287/0001-59 –
OBJETO:Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de reforma de 
Unidade Básica de Saúde, no Povoado de Sítio do Tomaz, zona rural do Município de Uauá, 
conforme Proposta nº 134922410001/13-018 – CNES 6335543–VALOR GLOBAL:R$ 
47.077,67 (quarenta e sete mil, setenta e sete reais e sessenta e sessenta centavos)–
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 12.12(Fundo Municipal de 
Saúde) – Atividade: 1.003(Construção, Reforma, Ampliação de Unidade de Saúde) –
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 (Obras e Instalações) – Fonte de Recursos: 23 -
VIGÊNCIA:12/12/2017 a12/05/2018 – DATA DA ASSINATURA:12/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78CF977D828DA8FDB02F0E02C06DF8F4


		2018-01-05T11:41:00-0200




